- 1 -

平成 2４年 6 月 18 日

各  位

会 社 名       トナミホールディングス株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長           綿貫  勝介

                              （コード番号 ９０７０  東証・大証 第 1 部）

                                     お問合せ先  経営企画室長        三枝  保弘

（ＴＥＬ   0766 - 32 - 1850）

中核事業子会社の人事異動のお知らせ

当社の中核事業子会社「トナミ運輸株式会社（本社：富山県高岡市 社 長 綿貫 勝

介）」は、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【トナミ運輸株式会社】

□執行役員の選任（平成 24 年 6 月 18 日付）

新   職  氏   名 現   職

執行役員 北陸ブロック長

野 田  貢  北陸ブロック長

以上

 - 2 -

(ご参考)

□新・執行役員体制（平成 24 年 6 月 18 日付）

 区        分 氏    名 担  当  職  務

 取締役 上席執行役員 赤松    毅
物流事業本部副本部長 兼 営業統括部長

兼 環境事業部長

 取締役 上席執行役員 三枝 保弘
経営企画本部 経営企画室長

兼 情報システム事業部担当

 取締役 上席執行役員 輪達 光春 管理本部長 兼 財務部長 兼 内部統制担当

 取締役 上席執行役員 山口 伸一 人事管理本部 人事部長 兼 安全部長

 取締役 上席執行役員 柳瀬 一成 物流事業本部 ３ＰＬ事業部長

 執行役員 水上  一成 富山ブロック長

 執行役員 金城    功 関西ブロック長

 執行役員 板谷    聡 社長室長 兼 管理本部 総務部長

 執行役員 作島  俊昭 物流事業本部 業務改善部長

 執行役員 山本  和人 東神ブロック長

 執行役員 星山 宗洙 東海ブロック長

 執行役員 林    博之 監査室長

 執行役員 武江  哲雄 航空国際事業本部 TSM 事業部長

 執行役員 藤井  啓一 北関東ブロック長

 執行役員 瀧    憲二 管理本部 管財部長

 執行役員 松永    隆 近畿ブロック長

新任 執行役員 野田    貢 北陸ブロック長

以上